
SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI
č.19840289-D/11

uzavřená mezi
Zákazník:                   Domov na rozcestí svítavy
Adresa sídla:                  Tkalcovská 381/1,  568 02  Svitavy
Adr. korespondenční: Tkalcovská 381/1,  568 02  Svitavy
Veřejný rejstřík:            Pr 730 vedená u Krajského soudu v Hradci Králí`vó
Zastoupený:                     Mgr.  TAROSLAVA FI LIPOVÁ,
Telefon:
Emafl:
(dále jen Zákaznft)
Poskytovatel :             PODA a.s.
Adresa sídla:                  28. října l l 68/102, Moravská ostrava,  702 00 0strava
°bch  reJ§m              §:arzcnjEí4n°a2z°ávneaddeěn;]:eFma;ScŤézt°dsn°eufu3V2g]S;ravě
Zastoupený:
(dále jen Poskytovatel)

IČ:  70157286    DIČ:  CZ70157286

IČ:  25816179   DIČ:  CZ25816179

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje Zákazmkovi poskytovat služby elektronických komunikací a případně další služby či plnění uvedené v této
Smlouvě a Zákaznik se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

Ověžmcí kód Shžb./Pmoznábh C®u b« C®m yč.- DPEVDědc DPEU-
1000001297909607 NT Garant 30/30 Mbi)s 2400.00  Kč 2904.00 Kč

Tkalcovská 38i/i, Svitavy

1000001297909614 Wifi 30M 314_05  Kč 380 00 Kč

Purlqíňova 2 52/14 ,  Svita`ry

3581  -proná)em wifi bezdrátové jednotlqr (N) 41.33  Kč 50.00 Kč

Purlqíňova 2 52/14,  Svitavy

1000001297909621 HomeLink 50M 231.41  Kč 280.00  Kč

Hraniční  1390/17,  Svitavy

3589 -proná)em bezdzátové jednotlq/ 5 GHz (N) 41.33 Kč 50.00 Kč

Hraniční  1390/17,  Sutavy

1000001298204097 Homellnk 50M 231.41  Kč 280.00 Kč

Dimitrovova  1962n9,  Svitavy
3589 -pronáiem bezdrátovó jednotlqr 5 GHz (N) 41.33  Kč 50.00  Kč

Dimtrovova  1962C9,  Svitavy
1000001298111683 sT Mini ioooonooo kbps 910  00 Kč 1101 _00  Kč

Hlavní 453/164,  Svitavy

1000001298424814 GPON 300M 281  00  Kč 340.00  Kč

Marie Majerové  1779/11,  Svitavy

3714 ~ pronáiem optického i)řevodnih] (N) 4133  Kč 50 00 Kč

Mane Maierové  1779/11,  Svitavy

1000001644907111 HomeLink 50M 231.41   Kč 280.00 Kč

T. G.  Masaryka 30/38,  Svitavy

3589 -pronájem bezdrátové jednotky 5 GHz (N) 41.33  Kč 50.00  Kč

T. G. Masauka 30/38,  Svitavy

Pronágem veřejné lp adresy 66.10  Kč 80,00 Kč

Nádražní  1067/17,  Svitavy

1000001298471266 HomeLink 70M 347.11   Kč 420.00  Kč

Nádražní  1067/17,  Svitavy

3589 -pronájem bezdratové jednotky 5 GHz (N) 4133  Kč 50.00  Kč

Nádmžní  1067/17,  Svitavy

Sleva u firemnícl` zákazníků -66  10  Kč -80_00  Kč

PožaiTií 336/10,  Svitavy

Pronájem veřejné IP adresy 66.10  KČ 80.00  Kč

Požámj 336/10.  Svitavy

1000002955356692 HomeLink 50M 231.41   Kč 280.00 Kč

Požámí 336/10,  Svitavy

3589 - pronájem bezdrátové jednotky 5 Gliz (N) 41  33  Kč 50.00 Kč

Požámí 336/10,  Svitavy

Pokračování na další straně



SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č.19840289-D/11  (str.  2)

ahnĎřmcí kód Sl`ižb. / DoznánLa / MÍ.to C®m b«DPEvně.íc C®u ri.DPEudm
10000012981116761000001298086441 ST Mini  10000/2000 kbps 910.00  Kč 1101.00  Kč

Zadní 454/85,  Sv]tavy

MINI 60#0 Mbps
1550.00  Kč 1876.00 Kč

T  G.  Masaiyka  2307/33b,  Svitavy

Celkem:                  7993.21  Kč

Nedílnou  součásti'  Smlouvy  uzavřené  mezi  Poskytovatelem  a  Zákazníkem jsou  také  Všeobecné  podmínky  poskytováni'  služeb
elekti.onických  komunikací  společnosti  PODA  a.s.  (dále jen  "Podmínky..)  a  ceni'k  poskytovaných  služeb,  a  to  v  rozsahu  služeb
sjednaných ve Smlouvě (dále jen ''Ceník").
Zákazm prohlašuje a potvrzuje, že mu uvedené dokumenty byly Poskytovatelem předány před uzavřením Smlouvy,  Že se s obsahem
těchto dokumentů před uzavřením Smlouvy seznámil a s jejich obsahem souhlasí.

je-n Smlouva uzavřena na dol)u určitou,  nebo je-1i mezi stranami sjednána minimální doba užívání služeb, je Zákazník v pň`padě zániku
závazku ze smlouvy výpovědí, nebo dohodou smluvních stran před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální doby užívání služeb,
povinen uhradit Poskytovateli úhradu za předčasné ukončeni' smlouvy podle odst.12.13. Podmínek.
V případě,  že je Zákazník právnickou osobou  a  Smlouvu  ukončí Poskytovatel před uplynutím  sjednané doby určité  nebo  mimmální
doby  užívání  Služby,  a  to  z  důvodu  porušeni'  smluvní  povinností  Zákazníka  (nezaplatí-1i  řádně  a  včas  nejméně  2  po  sobě jdoucí
vyúčtování nebo bude-1i v prodlení s úhradou nejméně 3 nezaplacených vyúčtování podle odst.  12.4.2. Podmínek), je Zákazmk povinen
zaplatit Poskytovateli smluuí pokutu podle odst.12.15.  Podmínek.

Ostatní ujednání
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 30denní výpovědní dobou, v Ostatních ujednáních zůstává Smlouva beze změny.

Platnost nového tarifu GPON 300M na mi'stě Mane Majerové  1779/11,  Svitavy bude od 1.3.2024.

Zákaznik:

PhDr.JaroslavajDaírg::Í::::Í?j::::alphDr.

Filipová Datum: 2024.02.21
1503:40 +01 '00'

Podpis

Poskytovatel:

/Z:ň.S8v°a'ercč,n]°;53g°7Do?a.S.Podepsd(a):
21.2.202412:58:10,  IP adresa  10.10.105.55
Právníjednání učiněno elektronickým. prostředky.

Datum                   Podpis


